malum eius esse non	<b>posset</b>	; nam sicut caecitas oculi	CD, 22/ 1
Deum Christum, ut construi	<b>posset</b>	et dedicari, posuit in	CD, 22/ 6
mens humana ferre non	<b>posset</b>	eludensque ab auribus cordibusque	CD, 22/ 7
esset salvus esse non	<b>posset</b>	; valde abhorrere a suis	CD, 22/ 8
ut uxor eius quomodo	<b>posset</b>	ei quo indueretur efficeret	CD, 22/ 8
illic pro eo quantum	<b>posset</b>	oraret, ut Deus illi	CD, 22/ 8
ita nec in imo	<b>posset</b>	esse quod summi est	CD, 22/ 11
de nihilo, quomodo deesse	<b>posset</b>	unde adderet quod addendum	CD, 22/ 14
ita deberet attendi, ut	<b>posset</b>	agnosci. Quo pertinuit etiam	CD, 22/ 19
maris et feminae, sic	<b>posset</b>	omnes; concumbentes vero nisi	CD, 22/ 24
quae foris eminent, humana	<b>posset</b>	vestigare sollertia; quae vero	CD, 22/ 24
evacuabitur. Deinde ut quomodo	<b>posset</b>	aliqua similitudine ostenderet, quantum	CD, 22/ 29
quae tamen spiritu videre	<b>posset</b>	, etiamsi illos clauderet, sicut	CD, 22/ 29
Quod quidem si dixisset,	<b>posset</b>	Deus Christus intellegi, qui	CD, 22/ 29
mens valeat intueri, si	<b>posset</b>	nobis esse certissima, profecto	CD, 22/ 29
spiritus, quod nec spiritum	<b>posset</b>	decere nec corpus. Vera	CD, 22/ 30
quo non peccare homo	<b>posset</b>	, novissimum, quo peccare non	CD, 22/ 30
novissimum, quo peccare non	<b>posset</b>	, atque illud ad comparandum	CD, 22/ 30
omnipotentissimi Creatoris; cui hoc	<b>possibile</b>	esse qui negat, a	CD, 21/ 9
ut non nisi velint,	<b>possibilitate</b>	, non necessitate vescantur. Quod	CD, 13/ 22
Dei munere, non suae	<b>possibilitate</b>	naturae. Aliud est enim	CD, 22/ 30
eis etiam ipsam propagandi	<b>possibilitatem</b>	, non necessitatem: quibus tamen	CD, 22/ 24
diversis peccatis atque impietatibus	<b>possidebat</b>	. Ut ergo alligaretur hic	CD, 20/ 7
in qua eos ipse	<b>possidebat</b>	, convertuntur ad fidem et	CD, 20/ 8
erant, quos Christus excellentius	<b>possidebat</b>	. Absurdissimum id quidem et	CD, 20/ 13
labium maris. Et hereditate	<b>possidebit</b>	semen tuum civitates adversariorum	CD, 16/ 32
agunt regnum Dei non	<b>possidebunt</b>	. Iste totus epistolae apostolicae	CD, 14/ 2
agunt regnum Dei non	<b>possidebunt</b>	. Haec profecto apostolica falsa	CD, 21/ 25
tempora liberati regnum Dei	<b>possidebunt</b>	. Sed quoniam falsa non	CD, 21/ 25
profecto regnum Dei non	<b>possidebunt</b>	. Et si in regni	CD, 21/ 25
agunt, regnum Dei non	<b>possidebunt</b>	. Unde nec illi in	CD, 21/ 25
agunt, regnum Dei non	<b>possidebunt</b>	; ac per hoc, quicumque	CD, 21/ 25
per Testamentum Novum ad	<b>possidendam</b>	vitam aeternam regnumque caelorum	CD, 17/ 3
enim est iniquum aviditate	<b>possidendi</b>	transgredi limitem agrorum, quanto	CD, 15/ 16
ab eis seducendis ac	<b>possidendis</b>	, qui fuerant liberandi, cohibuit	CD, 20/ 7
non solum tenendo ac	<b>possidendo</b>	civitates adversariorum, verum etiam	CD, 17/ 2
artifices exstiterunt. Maxime autem	<b>possident</b>	corda mortalium, qua potissimum	CD, 21/ 6
nihil habentes, et omnia	<b>possidentes</b>	; quia et ante iam	CD, 20/ 7
monuit, sciens suum vas	<b>possidere</b>	in sanctificatione et honore	CD, 14/ 16
suum. Cum enim Dominus	<b>possidere</b>	nos coeperit, profecto adversarius	CD, 17/ 4
credentibus plus coepit impios	<b>possidere</b>	. Plus namque possidetur a	CD, 20/ 7
quanto concordius individua sociorum	<b>possidet</b>	caritas. Non habebit denique	CD, 15/ 5
multae variaequae impietatis pariter	<b>possidet</b>	. At vero gens illa	CD, 18/ 41
humana contradicit infirmitas, quam	<b>possidet</b>	vanitas. Quid ergo faciunt	CD, 22/ 11
Venite, benedicti Patris mei,	<b>possidete</b>	paratum vobis regnum a	CD, 20/ 5
Venite, benedicti Patris mei,	<b>possidete</b>	paratum vobis regnum, nisi	CD, 20/ 9
Venite, benedicti Patris mei,	<b>possidete</b>	paratum vobis regnum a	CD, 20/ 24
Venite, benedicti Patris mei,	<b>possidete</b>	paratum vobis regnum a	CD, 21/ 24
Venite, benedicti Patris mei,	<b>possidete</b>	paratum vobis regnum, nisi	CD, 21/ 26

vera passi sunt, ut	<b>possint</b>	facere mira. In eis	CD, 22/ 10
ut etiam in caelo	<b>possint</b>	habitare, praescribant. 12 "Contra	CD, 22/ 11
tunc habebunt, ut non	<b>possint</b>	oculos claudere atque aperire	CD, 22/ 29
vis, Id velis quod	<b>possis</b>	: num ideo beatus est	CD, 14/ 25
adversarius, facile cavendo vitare	<b>possis</b>	; hoc vero occultum intestinum	CD, 19/ 5
verum est, invenire non	<b>possum</b>	), si dixerō semper fuisse	CD, 12/ 16
quod hic reticere non	<b>possum</b>	, quamvis ad ea, quae	CD, 22/ 8
decenterque conveniunt, sentire non	<b>possumus</b>	. Unde nobis, in quibus	CD, 12/ 4
Quis hoc stultissimus dixerit?	<b>Possumus</b>	enim recte dicere: Erat	CD, 12/ 16
tempus factus est mundus,	<b>possumus</b>	dicere: Erat tempus, quando	CD, 12/ 16
erat hoc tempus, recte	<b>possumus</b>	dicere; at vero: Erat	CD, 12/ 16
nobis operationem, ut quantum	<b>possumus</b>	fugiamus et evadamus, hortantur	CD, 12/ 27
in corpore est, non	<b>possumus</b>	negare viventem. Aut si	CD, 13/ 9
de praesenti tempore ut	<b>possumus</b>	, velut cum ita loquimur	CD, 13/ 11
nec tamen eo modo	<b>possumus</b>	dicere eos, qui iam	CD, 13/ 11
prodisse. Sicut autem nos	<b>possumus</b>	non de nostra natura	CD, 13/ 24
sed in explicandis, quantum	<b>possumus</b>	, humanae generationis effectibus, verba	CD, 14/ 23
esse potuissent coniciamus ut	<b>possumus</b>	, tamen necesse est, ut	CD, 14/ 26
ab Adam, negare non	<b>possumus</b>	, cum hoc in epistula	CD, 15/ 23
secreta divinae indagamus, ut	<b>possumus</b>	, alius alio magis minusve	CD, 16/ 2
quoniam vocem pronuntiantis non	<b>possumus</b>	scribere. Ex illis igitur	CD, 16/ 6
fuisse divisi, quaeramus, si	<b>possumus</b>	invenire, illam in terris	CD, 16/ 9
gentibus civitatem Dei, non	<b>possumus</b>	affirmare illo tempore, quo	CD, 16/ 10
regnumque caelorum, non immerito	<b>possumus</b>	appellare Prophetas, praesertim quia	CD, 17/ 1
eius chrismate recte christos	<b>possumus</b>	dicere; quod tamen totum	CD, 17/ 4
positam esse pro gentibus:	<b>possumus</b>	de Christo agnoscere, quod	CD, 18/ 31
iam quae restant, ut	<b>possumus</b>	, exsequamur. Exortus et excursus	CD, 18/ 44
ratione, qualem propter infideles	<b>possumus</b>	adhibere, clarescat. De finibus	CD, 19/ 1
eligat, quantum breviter aperteque	<b>possumus</b>	, disseramus. Istaenempe tres	CD, 19/ 2
consideremus, lacrimas tenere vix	<b>possumus</b>	aut forte nec possumus	CD, 19/ 4
possumus aut forte nec	<b>possumus</b>	. Quid dicam de his	CD, 19/ 4
si velimus, Latine "superintendere"	<b>possumus</b>	dicere, ut intellegat non	CD, 19/ 19
vituperantem Christum neque Hecaten	<b>possumus</b>	approbare laudantem. Ille quippe	CD, 19/ 23
loco esse necesse sit.	<b>Possumus</b>	respondere futuros eos esse	CD, 20/ 18
rerum, quam quoniam non	<b>possumus</b>	reddere (excedunt enim vires	CD, 21/ 5
rebus, quas vel videre	<b>possumus</b>	vel videmus, debent reddere	CD, 21/ 5
neque impotentem neque mentientem	<b>possumus</b>	credere. Hi tamen fidei	CD, 21/ 5
sufficiant, quae nos quoque	<b>possumus</b>	experiri, et eorum testes	CD, 21/ 6
civitatem 71, mendacem non	<b>possumus</b>	dicere; et tamen factum	CD, 21/ 18
ut quisque sit salvus,	<b>possumus</b>	illo modo locutionis dicere	CD, 22/ 2
resurrexit ascendit, negare non	<b>possumus</b>	. In eisdem quippe veracissimis	CD, 22/ 8
ipso adiuvante coniciamus, ut	<b>possumus</b>	, quantum sit illud, quod	CD, 22/ 21
nobis, quantum divinitus adiuti	<b>possumus</b>	, non ei consentiendo subdamus	CD, 22/ 23
non eam nos sic	<b>possumus</b>	nosse nec ulli angeli	CD, 22/ 29
per corpus videre non	<b>possumus</b>	? Vitas autem sine corporibus	CD, 22/ 29
mutabilia bona, quae adhaerere	<b>possunt</b>	, ut beata sint, immutabili	CD, 12/ 1
quia misera esse non	<b>possunt</b>	; neque enim cetera membra	CD, 12/ 1
quia caeca esse non	<b>possunt</b>	. Sicut autem melior est	CD, 12/ 1
ergo bona alicubi esse	<b>possunt</b>	, sola mala nusquam; quoniam	CD, 12/ 3

vapulavit. Sed isto modo	<b>possunt</b>	et solem vituperare, quoniam	CD, 12/ 4
contendunt, ita et hi	<b>possunt</b>	putare, quod aliquid hominum	CD, 12/ 12
sapientiam perceperit, liberare non	<b>possunt</b>	, euntem sine cessatione ad	CD, 12/ 14
altitudinem Dei penetrare non	<b>possunt</b>	, qua, cum ipse sit	CD, 12/ 15
quod simul esse non	<b>possunt</b>	; si ergo ante caelum	CD, 12/ 16
tempora omnino esse non	<b>possunt</b>	; ac per hoc etsi	CD, 12/ 16
sit, coaeterni esse non	<b>possunt</b>	. Quapropter si Deus semper	CD, 12/ 16
non eadem repetantur, non	<b>possunt</b>	infinita diversitate variata ulla	CD, 12/ 18
Deum, quem cogitare non	<b>possunt</b>	, sed semetipsos pro illo	CD, 12/ 18
eis, qui talia videre	<b>possunt</b>	, mirabiliter fortassis ostendens, quam	CD, 12/ 18
anima sive lapsa sit:	<b>possunt</b>	fieri nova, quae neque	CD, 12/ 21
audeo quod forte non	<b>possunt</b>	, nec debeo derogare quod	CD, 12/ 26
nec debeo derogare quod	<b>possunt</b>	. Creationem tamen conditionemque	CD, 12/ 26
corporum vita est; quam	<b>possunt</b>	eis animae etiam mortuae	CD, 13/ 2
hanc solam mortem perpeti	<b>possunt</b>	, quae animam seiungit a	CD, 13/ 3
in morte, nec tamen	<b>possunt</b>	appellari morientes. Unde non	CD, 13/ 11
terra; aut si non	<b>possunt</b>	, miseri iudicentur. Sed neutrum	CD, 13/ 17
suo bono experitur homo.	<b>Possunt</b>	haec etiam in ecclesia	CD, 13/ 21
qua alia commodius dici	<b>possunt</b>	de intellegendo spiritaliter paradiso	CD, 13/ 21
industriam. Ac per hoc	<b>possunt</b>	Stoici pro suis partibus	CD, 14/ 8
potuisse, sicut neque nunc	<b>possunt</b>	, nec in paradiso futuros	CD, 14/ 21
quod appetunt implere non	<b>possunt</b>	, pudicitia custoditur, non amissa	CD, 14/ 23
quae alii nullo modo	<b>possunt</b>	et audita vix credunt	CD, 14/ 24
ut in omnibus, quae	<b>possunt</b>	requirere otiosi et scrupulosi	CD, 15/ 1
communes magis quae accidere	<b>possunt</b>	adversis angitur, quam eis	CD, 15/ 4
inter se pugnare non	<b>possunt</b>	. Proficientes autem nondumque perfecti	CD, 15/ 5
autem nondumque perfecti ita	<b>possunt</b>	, ut bonus quisque ex	CD, 15/ 5
filia. Uxores autem aliud	<b>possunt</b>	significare, non hoc quod	CD, 15/ 20
pati libidinem, ut, quomodo	<b>possunt</b>	, sentientibus feminis misceantur. Dei	CD, 15/ 23
Dei, sed sicut esse	<b>possunt</b>	in hac peregrinatione perfecti	CD, 15/ 26
versus tertia consurgeret habitatio:	<b>possunt</b>	hic intellegi et tria	CD, 15/ 26
Apostolus, fides, spes, caritas;	<b>possunt</b>	etiam multo convenientius tres	CD, 15/ 26
conservari in arca, quae	<b>possunt</b>	in aquis vivere, non	CD, 15/ 27
fuera ibi esse, quae	<b>possunt</b>	sine concubitu de quibusque	CD, 15/ 27
perdite vivunt, non absurde	<b>possunt</b>	videri medio Noe filio	CD, 16/ 2
utroque sexu arca servavit.	<b>Possunt</b>	quidem credi ad insulas	CD, 16/ 7
illo uno negari non	<b>possunt</b>	originem ducere, ita quaecumque	CD, 16/ 8
omnino ei convenire non	<b>possunt</b>	, Domino autem Christo apertissima	CD, 17/ 8
Quod utique dicere non	<b>possunt</b>	de propheta et rege	CD, 17/ 18
daemones figuris fictis facillime	<b>possunt</b>	animalibus concipientibus exhibere. 6	CD, 18/ 5
eos crimine purgare non	<b>possunt</b>	, quoniam ludos eis poscentibus	CD, 18/ 12
collum. Et bona hic	<b>possunt</b>	intellegi vincula sapientiae, ut	CD, 18/ 32
hunc lacum velit intellegi,	<b>possunt</b>	diversa sentiri etiam secundum	CD, 18/ 35
grammatocisagone, qui latine dici	<b>possunt</b>	litterarum inductores vel introductores	CD, 18/ 39
sunt, etiam reges dici	<b>possunt</b>	, quod iste Aristobolus fuit	CD, 18/ 45
gentibus fuisse negare non	<b>possunt</b>	; quia si negant, facillime	CD, 18/ 47
Iesum Christum gratia proferuntur,	<b>possunt</b>	putari a Christianis esse	CD, 18/ 47
occidunt, animam autem non	<b>possunt</b>	occidere. Qui ut frigidi	CD, 18/ 50
ipsi sibi et si	<b>possunt</b>	intellegant illa superna gratia	CD, 18/ 53

dii qui sunt, qui	<b>possunt</b>	ista praedicere nec	CD, 18/ 53
possunt ista praedicere nec	<b>possunt</b>	avertere, ita succumbentes uni	CD, 18/ 53
quasque ita tueri homines	<b>possunt</b>	atque sectari, ut aut	CD, 19/ 1
in quolibet horum trium	<b>possunt</b>	vivere, et in appetendo	CD, 19/ 2
et si quae aliae	<b>possunt</b>	similiter adici; remotis eis	CD, 19/ 2
utenti utilia esse non	<b>possunt</b>	. Haec ergo vita hominis	CD, 19/ 3
habere in hac vita	<b>possunt</b>	, ut non sub incertis	CD, 19/ 4
inest pietas, esse non	<b>possunt</b>	; non se profitentur hoc	CD, 19/ 4
pace manentibus deesse non	<b>possunt</b>	, qualia putamus esse, quam	CD, 19/ 6
inter se communicare non	<b>possunt</b>	, propter solam diversitatem linguae	CD, 19/ 7
praeter ordinem esse non	<b>possunt</b>	; non quidem coniuncti beatis	CD, 19/ 13
ut scilicet, si non	<b>possunt</b>	a dominis liberi fieri	CD, 19/ 15
credunt, prius faciant, si	<b>possunt</b>	, ut inter se de	CD, 19/ 23
excedant: nullo modo ista	<b>possunt</b>	nisi a carnalibus credi	CD, 20/ 7
autem anni duobus modis	<b>possunt</b>	, quantum mihi occurrit, intellegi	CD, 20/ 7
mortuos sepelire mortuos suos.	<b>Possunt</b>	mortui etiam propter hoc	CD, 20/ 15
absurde etiam cadavera dici	<b>possunt</b>	. Unde est et illud	CD, 20/ 21
pereunte caeli perire non	<b>possunt</b>	? Et in litteris quidem	CD, 20/ 24
quales oportet esse vos?	<b>possunt</b>	illi caeli intellegi perituri	CD, 20/ 24
et, quoniam negare non	<b>possunt</b>	, dentibus suis frendent et	CD, 20/ 30
doleant, cur eis dolorem	<b>possunt</b>	, mortem vero inferre non	CD, 21/ 3
mortem vero inferre non	<b>possunt</b>	, nisi quia non est	CD, 21/ 3
est, reddant rationem, si	<b>possunt</b>	, infideles isti, qui nolunt	CD, 21/ 5
enim haec immundi daemones	<b>possunt</b>	, quanto potentiores sunt sancti	CD, 21/ 6
quippe aeterna esse non	<b>possunt</b>	, quia nec ipsa vita	CD, 21/ 11
huius unitate corporis separati	<b>possunt</b>	idem percipere sacramentum, sed	CD, 21/ 25
enim alia taceam, non	<b>possunt</b>	simul esse et membra	CD, 21/ 25
haec a Domino impetrare	<b>possunt</b>	, propter cuius nomen occisi	CD, 22/ 9
cur et mortui tanta	<b>possunt</b>	, qui pro ea fide	CD, 22/ 9
modo comprehendi a mortalibus	<b>possunt</b>	: ei tamen adtestantur haec	CD, 22/ 9
terrena, quae volare non	<b>possunt</b>	, in quibus et homines	CD, 22/ 11
creante generantes esse non	<b>possunt</b>	. Sicut ergo ait Apostolus	CD, 22/ 24
resurrectione contendunt, hanc quantum	<b>possunt</b>	negant. Sed credentes multi	CD, 22/ 25
oculi etiam spiritalis, quantum	<b>possunt</b>	isti quales nunc habemus	CD, 22/ 29
quoque animalia nihil aliud	<b>possunt</b>	videre quam corpora), sed	CD, 22/ 29
confusos. Hinc est quod,	<b>posteaquam</b>	mandatum Dei aperta transgressione	CD, 14/ 17
quattuor vel potius tres,	<b>posteaquam</b>	fratrem frater occidit, fuisse	CD, 15/ 8
qui rursus in nostris,	<b>posteaquam</b>	eum genuit, reperiuntur additi	CD, 15/ 10
non quid sit factum,	<b>posteaquam</b>	locutus est illi Deus	CD, 16/ 15
satis est nosse debemus.	<b>Posteaquam</b>	dictum est credidisse Abraham	CD, 16/ 24
Isaac occidi non oportebat,	<b>posteaquam</b>	est pater ferire prohibitus	CD, 16/ 32
cum revelaretur Testamentum Novum,	<b>posteaquam</b>	Pascha nostrum immolatus est	CD, 16/ 43
illa non erat data,	<b>posteaquam</b>	per Novum Testamentum ad	CD, 17/ 4
habitavit in corpore. Deinde	<b>posteaquam</b>	prophetatum est in his	CD, 17/ 4
vigilanter occursum est, cum,	<b>posteaquam</b>	dictum est: Et non	CD, 17/ 13
illi habitum esse divinum,	<b>posteaquam</b>	ibi mortua est, et	CD, 18/ 3
et uxor eius Andromeda	<b>posteaquam</b>	sunt mortui, sic eos	CD, 18/ 13
veniret praenuntiatum est, et	<b>posteaquam</b>	hinc reversus est, annuntiatum	CD, 18/ 32
agent de illa, quae,	<b>posteaquam</b>	Christus ascendit in caelum	CD, 18/ 52

religio christiana, id est,	<b>posteaquam</b>	in fluvio Iordane ministerio	CD, 18/ 54
excurrit annorum, possent et	<b>posteri</b>	etiam post annorum sescentiens	CD, 12/ 13
obtinuit, ut eius deinde	<b>posteri</b>	in terrena Ierusalem diuturna	CD, 17/ 4
dicitur, qua est nulla	<b>posterior</b>	, comminatio illa complexa est	CD, 13/ 12
pertinens ad hominum civitatem,	<b>posterior</b>	Abel, ad civitatem Dei	CD, 15/ 1
commemorari, qui erat aetate	<b>posterior</b>	, quemadmodum prius commemorati sunt	CD, 16/ 11
voluerunt sive etiam crediderunt.	<b>Posterior</b>	fuisse Hercules dicitur, ad	CD, 18/ 8
quisque post alterum, omnis	<b>posterior</b>	quasi novum, quod alius	CD, 22/ 8
acuta loquacitas. Sed etiamsi	<b>posteriora</b>	tempora deos homines mortuos	CD, 18/ 24
die, cuius nunc spatia	<b>posteriora</b>	volvuntur, secuturo deinde sabbato	CD, 20/ 7
quod apprehendit celerius et	<b>posteriore</b>	cooperit vocabulum prius. Scriptum	CD, 15/ 1
his, qui commemorantur, tempore	<b>posteriore</b>	sint geniti." Ingressi itaque	CD, 16/ 40
prius fuit sterilis et	<b>posteriore</b>	fecunditate lactata est, prophetare	CD, 17/ 4
atque perplexas habuit in	<b>posteriore</b>	atque ima corporis parte	CD, 22/ 8
Secundum hanc oblivionem, quam	<b>posteriore</b>	loco posui, non erunt	CD, 22/ 30
privatur Deo, nec tantum	<b>posteriorem</b>	, ubi corpus privatur anima	CD, 13/ 12
canonicam receperunt, tertia generatione	<b>posteriorem</b>	fuisse quam Israel. Divinitus	CD, 18/ 47
diuturna sunt, etiam multo	<b>posterioribus</b>	saeculis produunt. Annorum autem	CD, 15/ 9
ullo fine priorum et	<b>posteriorum</b>	certis intervallis et dimensionibus	CD, 12/ 21
generationes clauditur et in	<b>posteris</b>	ab eodem patre Adam	CD, 15/ 20
spe essent cum suis	<b>posteris</b>	coheredes aeternorum bonorum et	CD, 15/ 23
rerum effectum iam in	<b>posteris</b>	consecuto, quae operata fuerant	CD, 16/ 2
diuturno tempore duceretur, suis	<b>posteris</b>	propagavit. Sed nos, ne	CD, 16/ 10
qui benedicti sunt, eorumque	<b>posteris</b>	; impia vero in eo	CD, 16/ 10
de regno Salomonis in	<b>posteris</b>	eius usque ad eversionem	CD, 17/ 10
quod ad litteras attinet,	<b>posteris</b>	reliquerunt, nisi quod Solon	CD, 18/ 25
et incipiens? Tum deinde	<b>posteris</b>	servare fuerat necesse quod	CD, 22/ 6
nominentur sex, duorum tantum	<b>posteritas</b>	attexitur? Numquid ceteri sine	CD, 16/ 3
multitudinem stellarum multiplicanda	<b>posteritas</b>	; quod credens iustificatus est	CD, 16/ 23
mihi magis videtur promissa	<b>posteritas</b>	caelesti felicitate sublimis. Nam	CD, 16/ 23
valde multam, ille de	<b>posteritate</b>	sollicitus quemdam Eliezer vernaculum	CD, 16/ 23
nec aliquam concubinam, sed	<b>posteritate</b>	duorum geminorum ex uno	CD, 16/ 36
naturae sic affectae fructus	<b>posteritatis</b>	non debebatur, significat quod	CD, 15/ 3
eo tempore, quando multiplicandae	<b>posteritatis</b>	causa plures uxores lex	CD, 16/ 38
prosperitatem attinet temporalem, per	<b>posteritatis</b>	successionem inconcusso statu usque	CD, 17/ 2
cuius aliud prius, aliud	<b>posterius</b>	praeterit, eo quod simul	CD, 12/ 16
si prius cessavit et	<b>posterius</b>	operatus est (quod nescio	CD, 12/ 18
quod dicitur prius et	<b>posterius</b>	, in rebus prius non	CD, 12/ 18
prius non existentibus et	<b>posterius</b>	existentibus fuit; in illo	CD, 12/ 18
non fuerunt, et ut	<b>posterius</b>	essent, quando esse coeperunt	CD, 12/ 18
natus civis huius saeculi,	<b>posterius</b>	autem isto peregrinus in	CD, 15/ 1
est necesse ut remaneamus,	<b>posterius</b>	vero probum, quo proficientes	CD, 15/ 1
videtur habuisse; verum etiam	<b>posterius</b>	eadem Scriptura: Cognovit, inquit	CD, 15/ 8
quomodo illud prius, hoc	<b>posterius</b>	: eo modo illud in	CD, 18/ 2
vertetur. Septuaginta quippe longe	<b>posterius</b>	interpretati aliud dicere potuerunt	CD, 18/ 44
semissem etiam numero dierum	<b>posterius</b>	posito dilucescit, aliquando in	CD, 20/ 23
iudicii; sed aliquando et	<b>posterius</b>	, ut est: Mittet Filius	CD, 21/ 1
mutaretur humana, etiam in	<b>posterios</b>	obligatione peccati et mortis	CD, 14/ 1
malum, quod etiam in	<b>posterios</b>	traicerent, nec quisquam ex	CD, 14/ 10

enumerarentur, commemorato ante ceteros	<b>posterios</b>	eius illo, in cuius	CD, 15/ 21
ex hoc, quemadmodum per	<b>posterios</b>	Abrahae civitatis Dei procurrant	CD, 16/ 35
eius, ut saltem per	<b>posterios</b>	alterum alteri succedentes videretur	CD, 17/ 6
post obitum eorum per	<b>posterios</b>	eorum inter horrendas persecuciones	CD, 18/ 50
nihil verae felicitatis in	<b>posterum</b>	merebatur. Recte igitur significat	CD, 15/ 3
quod nobis prosit in	<b>posterum</b>	, quando recipit quisque secundum	CD, 17/ 4
sed postposuisse convincitur, quem	<b>posthabuit</b>	imperantem sive concedentem, dum	CD, 21/ 26
Lavinia Latini filia, quem	<b>posthumum</b>	Aeneas dicitur habuisse, Assyriorum	CD, 18/ 19
ullo doloris sensu nisi	<b>postmodum</b>	ex vulnere; non autem	CD, 14/ 24
Abraham, et quot annos	<b>postmodum</b>	vixerit, intimans eum filios	CD, 16/ 10
infimum bonum, male amatur	<b>postposito</b>	Deo, aeterno interno sempiterno	CD, 15/ 22
non praeposuisse Christum, sed	<b>postposuisse</b>	convincitur, quem posthabuit imperantem	CD, 21/ 26
et necessaria quaeque portarent	<b>postque</b>	perfuncta opera iterum ad	CD, 18/ 18
duo corpora maxima atque	<b>postrema</b>	duobus mediis, aere scilicet	CD, 22/ 11
qui vel apud Iudaeos	<b>postremi</b>	fuerunt, vel quos circa	CD, 17/ 24
sabbati in annis mille	<b>postremis</b>	, ad hoc scilicet sabbatum	CD, 20/ 7
et si quid huiusmodi;	<b>postremo</b>	si non cum initio	CD, 12/ 16
animum habes adversus me?	<b>Postremo</b>	sicut carnalitates, ut ita	CD, 14/ 2
sive non credatur, sive	<b>postremo</b>	ita sive non ita	CD, 15/ 13
Cham, qui erat medius;	<b>postremo</b>	filii Sem, qui erat	CD, 16/ 11
oriri et occidere perhibentur.	<b>Postremo</b>	quicumque universum stellarum numerum	CD, 16/ 23
et imponendus, ipse portavit.	<b>Postremo</b>	quia Isaac occidi non	CD, 16/ 32
et conditor Christus, ipsam	<b>postremo</b>	Dei gratiam prophetico spiritu	CD, 17/ 4
cuius erat filius Salomon?	<b>Postremo</b>	nunc inter se gens	CD, 17/ 7
ceteris deformius erubescere timuisset.	<b>Postremo</b>	nostra memoria Valens, supradicti	CD, 18/ 52
laboribus et periculis suis,	<b>postremo</b>	etiam effusione sanguinis sui	CD, 18/ 53
eversionem pervenire permetterent? Quis	<b>postremo</b>	est deus, non noster	CD, 18/ 53
nihil desiderabilius concupisci, nihil	<b>postremo</b>	possit melius inveniri. De	CD, 19/ 11
quem summum putavit deum.	<b>Postremo</b>	ipse est Deus, quem	CD, 19/ 22
conversatio sit in caelis.	<b>Postremo</b>	regnant cum illo, qui	CD, 20/ 9
illa corpora, quia dolebunt.	<b>Postremo</b>	si corpora faciunt, ut	CD, 21/ 3
nomine per eos facta,	<b>postremo</b>	etiam mortuos resurrexisse cernebant	CD, 22/ 5
quando et quomodo invaserit.	<b>Postremo</b>	se exiturum esse denuntians	CD, 22/ 8
discipulos ingressus est, credidit;	<b>postremo</b>	, propter quod omnia ista	CD, 22/ 8
et terras est constitutus?	<b>Postremo</b>	si ita est elementorum	CD, 22/ 11
esuries faciebat, absumerent? Ipse	<b>postremo</b>	somnus, qui proprie quietis	CD, 22/ 22
singulis immorari? In ipsis	<b>postremo</b>	erroribus et falsitatibus defendendis	CD, 22/ 24
denique primus homo vel	<b>postridie</b>	vel eodem die postea	CD, 12/ 13
quos operis suscepti ratio	<b>postulabat</b>	. Propositum quippe scriptoris illius	CD, 15/ 8
sicut videtur ipsa expectatio	<b>postulare</b>	(quamvis iam in uno	CD, 17/ 15
quantum necessitas huius operis	<b>postulat</b>	, commemoranda adiuvante Domino	CD, 15/ 11
quaedam minora, si necessitas	<b>postulat</b>	, propter maiora vel adipiscenda	CD, 19/ 3
quamquam nequaquam sicut res	<b>postulat</b>	possim; quis erit prolixae	CD, 19/ 7
quod desuper esse natura	<b>postulat</b>	, subter est, et quod	CD, 19/ 12
in oratione Dominica quotidianam	<b>postulationem</b>	: Dimitte nobis debita nostra	CD, 21/ 22
cum res, quam dicimus,	<b>postulavit</b>	, quia non fecit, ubi	CD, 15/ 13
non fecit, ubi non	<b>postulavit</b>	. Invenit namque in eadem	CD, 15/ 13
post ille etiam interpretes	<b>postulavit</b>	; et dati sunt septuaginta	CD, 18/ 42
quod id sibi fieri	<b>postulavit</b>	; ubi tamen erant sine	CD, 21/ 10

audisset absentem, venire presbyteros	<b>postulavit</b>	. Venerunt, credere se dixit	CD, 22/ 8
sic insinuaret Deus, quid	<b>postulet</b>	ordo creaturarum, quid exigit	CD, 19/ 15
sicut nunc, pro damnatione	<b>posuerat</b>	dicens: Qui verbum meum	CD, 20/ 6
addidit quod paulo ante	<b>posuerat</b>	: Et iudicati sunt singuli	CD, 20/ 14
argento ferrumque super argentum	<b>posuerit</b>	; deinde sicut subter movebat	CD, 21/ 4
hominis in corporis voluptate	<b>posuerunt</b>	, et si qui alii	CD, 14/ 2
meum et nescio ubi	<b>posuerunt</b>	eum; cum de sola	CD, 14/ 2
Nam quidam interpretes succinctoria	<b>posuerunt</b>	. Porro autem campestria latinum	CD, 14/ 17
passio Salvatoris, sumentes vestimentum	<b>posuerunt</b>	supra dorsa sua et	CD, 16/ 2
tertia totius orbis parte	<b>posuerunt</b>	, ut sint omnes Asia	CD, 16/ 17
hominem, qui in suis	<b>posuerunt</b>	scriptis alterum nomen), cum	CD, 18/ 4
ponere, nomen ipsum non	<b>posuerunt</b>	, quod est nobis amicus	CD, 18/ 32
non habebant et Septuaginta	<b>posuerunt</b>	; sed tantummodo addiderunt, quae	CD, 18/ 43
ex Septuaginta, testimonia prophetica	<b>posuerunt</b>	, utraque auctoritate utendum putavi	CD, 18/ 44
in Psalmo Septuaginta interpretes	<b>posuerunt</b>	, dicentes: Quoniam omnes dii	CD, 19/ 23
postea quam mortalia membra	<b>posuerunt</b>	, cum Christo utique regnaverunt	CD, 20/ 13
pro numero plurali interpretes Septuaginta	<b>posuerunt</b>	; et est sensus, ut	CD, 20/ 29
nomen ad eum significandum	<b>posuerunt</b>	, de cuius genere eadem	CD, 20/ 30
quia patrem multarum gentium	<b>posui</b>	te; et augeam te	CD, 16/ 26
est: Patrem multarum gentium	<b>posui</b>	te; et augeam te	CD, 16/ 28
patrem, inquit, multarum gentium	<b>posui</b>	te. Hoc ergo significare	CD, 16/ 28
filiis tuis et dixisti:	<b>Posui</b>	adiutorium super potentem, exaltavi	CD, 17/ 9
Sed ille, quem prius	<b>posui</b>	, convenientior mihi sensus videtur	CD, 17/ 12
quorum scriptis nonnulla iam	<b>posui</b>	. Prophetavit autem regnante Iosia	CD, 18/ 33
in libro septimo decimo	<b>posui</b>	de Testamento Novo, cuius	CD, 18/ 33
potui, breviter ac dilucide	<b>posui</b>	, sententias eius meis explicans	CD, 19/ 1
diffusam, in libris superioribus	<b>posui</b>	. Ipse est Deus, quem	CD, 19/ 22
Propheta dictum iam supra	<b>posui</b>	: Terra vero impiorum cadet	CD, 20/ 21
est: Patrem multarum gentium	<b>posui</b>	te, cui tamen alio	CD, 20/ 23
libro ex isto Propheta	<b>posui</b>	, ad iudicium novissimum pertinet	CD, 20/ 27
verum etiam quae notissima	<b>posui</b>	. Illa enim quae apud	CD, 21/ 7
temere credi cuncta quae	<b>posui</b>	, quia nec a me	CD, 21/ 7
De his autem, quae	<b>posui</b>	non experta, sed lecta	CD, 21/ 7
sed ideo etiam ipsa	<b>posui</b>	, quoniam apud eorum, contra	CD, 21/ 7
pertinentia in libro vicesimo	<b>posui</b>	, sive quae non posui	CD, 22/ 3
posui, sive quae non	<b>posui</b>	et tamen in eisdem	CD, 22/ 3
oblivionem, quam posteriore loco	<b>posui</b>	, non erunt memores sancti	CD, 22/ 30
atque caecitate verba, quae	<b>posuimus</b>	, non mortem et resurrectionem	CD, 17/ 18
in praecedentibus libris multa	<b>posuimus</b>	. Nec ideo tamen vel	CD, 19/ 24
de his, quae pauca	<b>posuimus</b>	, quae procul dubio si	CD, 21/ 5
eos et in malo	<b>posuisse</b>	ille ipse Virgilianus testis	CD, 14/ 8
Virorum autem pro eo	<b>posuisse</b>	illos interpretes, quod est	CD, 20/ 21
ibi legitur, sed pneuma	<b>posuisset</b>	, nec sic esset consequens	CD, 13/ 24
destruxisti omnes macerias eius,	<b>posuisti</b>	munitiones eius in formidinem	CD, 17/ 10
videte opera Domini, quae	<b>posuit</b>	prodigia super terram. Cur	CD, 12/ 28
est. Hoc Apostolus ita	<b>posuit</b>	, ut nunc quidem in	CD, 13/ 23
id verbum in bono	<b>posuit</b>	, quis tam perverse doctus	CD, 14/ 8
divisit illa media et	<b>posuit</b>	ea contra faciem alterum	CD, 16/ 24
ex lapidibus loci et	<b>posuit</b>	ad caput suum et	CD, 16/ 38

regnaret, quod in extremo	<b>posuit</b>	: Dat virtutem regibus nostris	CD, 17/ 4
Sed quae ipse singillatim	<b>posuit</b>	, ego arbitratus sum coniuncta	CD, 18/ 23
eosdem reges quattuor, quos	<b>posuit</b>	Osee, in capite libri	CD, 18/ 27
nisi tropaeum crucis? Et	<b>posuit</b>	caritatem firmam fortitudinis suae	CD, 18/ 32
scire tempora quae Pater	<b>posuit</b>	in sua potestate; sed	CD, 18/ 50
scire tempora, quae Pater	<b>posuit</b>	in sua potestate. Non	CD, 18/ 53
scire tempora, quae Pater	<b>posuit</b>	in sua potestate. Sed	CD, 18/ 53
quod ipse advertit et	<b>posuit</b>	in libro memorato, quattuor	CD, 19/ 1
vel, sicut hoc testimonium	<b>posuit</b>	apostolus Paulus: Dominus novit	CD, 19/ 4
tuos in te, qui	<b>posuit</b>	finis tuos pacem. Quando	CD, 19/ 11
loco iudicium pro damnatione	<b>posuit</b>	? In tale quippe iudicium	CD, 20/ 5
annis omnibus huius saeculi	<b>posuit</b>	, ut perfecto numero notaretur	CD, 20/ 7
sensum verbis aliis alibi	<b>posuit</b>	dicens: Ut, quemadmodum Christus	CD, 20/ 10
libri, quos priore loco	<b>posuit</b>	, intellegendi sunt sancti, et	CD, 20/ 14
erat, praeteriti temporis verbum	<b>posuit</b>	. Et assidue prophetia sic	CD, 20/ 30
beatorum, non solum ibi	<b>posuit</b>	eos, qui propriis meritis	CD, 21/ 27
construi posset et dedicari,	<b>posuit</b>	in fidei fundamento. Illa	CD, 22/ 6
nox esset, ad caput	<b>posuit</b>	; tum dormitum est. Et	CD, 22/ 8
abreptum ad eandem memoriam	<b>posuit</b>	, et non solum revixit	CD, 22/ 8
eius est, aegritudine exanimatum	<b>posuit</b>	infantulum filium, et post	CD, 22/ 8
oboedientissime paruit. In quo	<b>posuit</b>	etiam, quod hic reticere	CD, 22/ 8
pro ista fide animam	<b>posuit</b>	suam. Fiunt ergo etiam	CD, 22/ 8
illa dira cupiditas, quam	<b>posuit</b>	ex Platone Virgilius, ubi	CD, 22/ 26
scire tempora, quae Pater	<b>posuit</b>	in sua potestate. Post	CD, 22/ 30
vox, aurae spirabiles aquae	<b>potabiles</b>	, et quidquid ad alendum	CD, 19/ 13
de ipso suo fonte	<b>potabitur</b>	, cum summa felicitate, sine	CD, 22/ 24
qui Deus est, quem	<b>potando</b>	sapienter et beate poterant	CD, 13/ 24
eius candidiores lacte, quod	<b>potant</b>	apud Apostolum parvuli, verba	CD, 16/ 41
suam invictissimam voluntatem, qua	<b>potens</b>	est facere, ut nec	CD, 13/ 16
An Deus non est	<b>potens</b>	quousque Christiani credunt, sed	CD, 13/ 17
quoniam non in virtute	<b>potens</b>	est vir. Dominus infirmum	CD, 17/ 4
sua, et non gloriatur	<b>potens</b>	in potentia sua, et	CD, 17/ 4
Quia non in virtute	<b>potens</b>	est vir. Dominus infirmum	CD, 17/ 4
quia non in virtute	<b>potens</b>	est vir. Dominus ergo	CD, 17/ 4
prudencia, et non gloriatur	<b>potens</b>	in sua potentia, et	CD, 17/ 4
ornos; quanto magis Deus	<b>potens</b>	est facere quae infidelibus	CD, 21/ 6
qui eum illo detulerat: "	<b>Potens</b>	est, inquit, Deus sanctorum	CD, 22/ 8
dixisti: Posui adiutorium super	<b>potentem</b>	, exaltavi electum de populo	CD, 17/ 9
intentio eorum, qui tam	<b>potentes</b>	sibi videntur, ut sine	CD, 17/ 4
nisi idem ipsi quasi	<b>potentes</b>	, id est Israelitae, quibus	CD, 17/ 4
dans eis; dixerant enim	<b>potentes</b>	illi: Ecce nos dimisimus	CD, 17/ 4
multas, et redarguet gentes	<b>potentes</b>	usque in longinquum. Praedicens	CD, 18/ 30
sicut edens pauper absconse.	<b>Potentes</b>	enim quidam Iudaeorum veniebant	CD, 18/ 32
potuerint, fabricant. Manus Dei	<b>potentia</b>	Dei est, qui etiam	CD, 12/ 24
adhiberi, sed intima Creatoris	<b>potentia</b>	, qui dixit: Caelum et	CD, 12/ 26
summus Deus, cuius occulta	<b>potentia</b>	cuncta penetrans incontaminabili praesentia	CD, 12/ 26
credere, divina voluntate atque	<b>potentia</b>	immortalia corpora fieri posse	CD, 13/ 17
non gloriatur potens in	<b>potentia</b>	sua, et non gloriatur	CD, 17/ 4
gloriatur potens in sua	<b>potentia</b>	, et non gloriatur dives	CD, 17/ 4

veritate certare non armata	<b>potentia</b>	, sed potentiore patientia praepararent	CD, 18/ 54
in hac vita sive	<b>potentia</b>	, quoniam omnia vana sub	CD, 19/ 19
minus appareret eius maligna	<b>potentia</b>	, minus sanctae civitatis fidelissima	CD, 20/ 8
ut hi, quibus primum	<b>potentia</b>	eius ostenditur? Quibus autem	CD, 21/ 4
quotidiana scelera faceremus, vel	<b>potentia</b>	qua non timeremus hominum	CD, 21/ 27
his miraculis tanta ista	<b>potentia</b>	sequeretur. Nam si carnis	CD, 22/ 9
quid si tanta erit	<b>potentia</b>	spiritalis corporis, ut corpore	CD, 22/ 29
sensibus eorum. Ea tamen	<b>potentiae</b>	scientiae, quae magna in	CD, 22/ 30
faciendum iudicium in claritate	<b>potentiae</b>	, nisi prius in eum	CD, 18/ 45
Longe itaque alterius erunt	<b>potentiae</b>	, si per eos videbitur	CD, 22/ 29
ipse creaverit; et si	<b>potentiam</b>	suam, ut ita dicam	CD, 12/ 26
gentes alienas et videant	<b>potentiam</b>	tuam. Sicut coram illis	CD, 17/ 20
operari secundum naturae suae	<b>potentiam</b>	(quia et ipsa angelica	CD, 18/ 18
mirificentissimam minimemque diurnam	<b>potentiam</b>	, qua universam Asiam, immo	CD, 18/ 42
per eundem honorem vel	<b>potentiam</b>	fit, si recte atque	CD, 19/ 19
mercennarios et opprimunt per	<b>potentiam</b>	viduas et percutiunt pupillos	CD, 20/ 25
ad Omnipotentis nos referre	<b>potentiam</b>	, sed aliquo exemplo persuaderi	CD, 21/ 2
nunc operatur. Efficacem quippe	<b>potentiam</b>	suam si rebus subtrahat	CD, 22/ 24
duae sunt; una, qua	<b>potentiam</b>	mentis non latent; altera	CD, 22/ 30
obtemperando. Illa in suis	<b>potentibus</b>	diligit virtutem suam; haec	CD, 14/ 28
ut colloquet eum cum	<b>potentibus</b>	populi, et sedem gloriae	CD, 17/ 4
inops, ut sedeat cum	<b>potentibus</b>	populi, quibus ait: Sedebitis	CD, 17/ 4
Alioquin ex illis essent	<b>potentibus</b>	, quorum infirmatus est arcus	CD, 17/ 4
passiones praedicantium clarior et	<b>potentior</b>	facta est." Deinde secundum	CD, 18/ 50
sunt sancti angeli, quanto	<b>potentior</b>	his omnibus Deus, qui	CD, 21/ 6
mundum? Si daemon, numquid	<b>potentior</b>	est angelo, qui Deo	CD, 22/ 11
non armata potentia, sed	<b>potentiore</b>	patientia praepararent. Hoc si	CD, 18/ 54
immundi daemones possunt, quanto	<b>potentiores</b>	sunt sancti angeli, quanto	CD, 21/ 6
angelicasque naturas omnibus terrenis	<b>potentiores</b>	animantibus condidit, universa mirabilia	CD, 21/ 6
perverse amanti potestatem suam	<b>potentioris</b>	iustiore contempta. Ac per	CD, 12/ 8
sumus te. Hoc votum	<b>potentissime</b>	voverant. Sed unde hoc	CD, 17/ 4
gladio tuo circa femur,	<b>potentissime</b>	. Specie tua et pulchritudine	CD, 17/ 16
tua. Sagittae tuae acutae,	<b>potentissime</b>	, populi sub te cadent	CD, 17/ 16
praeparans adinventiones suas. Arcum	<b>potentium</b>	fecit infirmum, et infirmes	CD, 17/ 4
vult quod ait: Arcum	<b>potentium</b>	fecit infirmum, et infirmi	CD, 17/ 4
adinventiones exequitur dicens: Arcus	<b>potentium</b>	infirmatus est, et infirmi	CD, 17/ 4
id est, mirabiliter. Capita	<b>potentium</b>	movebuntur in ea, in	CD, 18/ 32
Sed Assyriorum multo erat	<b>potentius</b>	atque sublimius. Nam rex	CD, 16/ 17
eis ademit hanc potestatem,	<b>potentius</b>	et melius esse iudicans	CD, 22/ 1
hoc autem novissimum eo	<b>potentius</b>	erit, quo peccare non	CD, 22/ 30
tamen prorsus orare non	<b>poteram</b>	; hoc tantummodo breviter in	CD, 22/ 8
credibilior possit esse suspicio.	<b>Poteramus</b>	certe hanc asseverationem ex	CD, 15/ 12
sed quia volebant et	<b>poterant</b>	, ut hominibus congruerent sui	CD, 13/ 22
potando sapienter et beate	<b>poterant</b>	vivere, tamen non sic	CD, 13/ 24
autem timere aut dolere	<b>poterant</b>	illi homines in tantorum	CD, 14/ 10
quas simul habere non	<b>poterant</b>	, infelici egestate certantes. Hanc	CD, 15/ 4
unus esset, habere non	<b>poterant</b>	. Qui enim volebat dominando	CD, 15/ 5
septem dies habere non	<b>poterant</b>	. Aut si pars tricesima	CD, 15/ 14
hominum, qui iam consobrinas	<b>poterant</b>	accipere coniuges, sororibus matrimonio	CD, 15/ 16

escarum, quae illic habere	<b>poterant</b>	animalia, quae non nisi	CD, 15/ 27
et triginta anni quadringenti	<b>poterant</b>	nuncupari, quia non sunt	CD, 16/ 24
errore inde exire non	<b>poterant</b>	; de Centauris, quod equorum	CD, 18/ 13
noverant, aliis, ut cuique	<b>poterant</b>	, indicabant. Venit et Pascha	CD, 22/ 8
ostium iusti viri nec	<b>poterant</b>	invenire. Quae si fuisset	CD, 22/ 19
voluntas mala esse non	<b>poterat</b>	, sed in bona, mutabili	CD, 12/ 6
sapienter et beate vivere	<b>poterat</b>	, tamen propria quadam, licet	CD, 13/ 24
enim etiamsi non omnia	<b>poterat</b>	ante peccatum, quidquid tamen	CD, 14/ 15
peccatum, quidquid tamen non	<b>poterat</b>	, non volebat, et ideo	CD, 14/ 15
non volebat, et ideo	<b>poterat</b>	omnia quae volebat; nunc	CD, 14/ 15
et feminae, qualis esse	<b>poterat</b>	Abrahae et Sarae in	CD, 15/ 3
constitui tunc ab uno	<b>poterat</b>	civitas, quae nihil est	CD, 15/ 8
quem intendebat auctor libri,	<b>poterat</b>	perveniri, sicut ad Noe	CD, 15/ 20
essent, quae ille scripsisset,	<b>poterat</b>	inveniri, non talibus proferentibus	CD, 15/ 23
ei, cum quo loqui	<b>poterat</b>	, aggregaret; et per linguas	CD, 16/ 4
qua Deus angelis loquitur."	<b>Poterat</b>	et illud, quando factus	CD, 16/ 6
aut: Ad imaginem deorum.	<b>Poterat</b>	et hic eadem intellegi	CD, 16/ 6
si periculum quantum caveri	<b>poterat</b>	non caveret, magis temptaret	CD, 16/ 19
suarum pugnacem discordiam vitaverunt.	<b>Poterat</b>	quippe hinc, ut sunt	CD, 16/ 20
uterum, quoniam natura non	<b>poterat</b>	, voluntate faceret suum, et	CD, 16/ 25
ex altera, quod non	<b>poterat</b>	ex se ipsa. Nulla	CD, 16/ 25
haesitavit quod sibi reddi	<b>poterat</b>	immolatus, qui dari potuit	CD, 16/ 32
qui tamen nullo modo	<b>poterat</b>	excitari. Post aliquot autem	CD, 18/ 18
et antea modis quibus	<b>poterat</b>	per mala multa et	CD, 20/ 11
ea qua et hoc	<b>poterat</b>	potestate. Cum autem aliquid	CD, 22/ 19
Deum certe volens, sicut	<b>poterat</b>	, definire Cicero, tantus auctor	CD, 22/ 20
ista sunt: Forte magis	<b>poteris</b>	in aqua impressis litteris	CD, 19/ 23
consilium Dei, aut quis	<b>poterit</b>	cogitare quid velit Dominus	CD, 12/ 16
si ita est, quomodo	<b>poterit</b>	obtineri, quod etiam ipsa	CD, 13/ 3
immortale, mori omnino non	<b>poterit</b>	, sicut anima creata est	CD, 13/ 24
satis esse videbitur, consideratus	<b>poterit</b>	hanc dissolvere quaestionem, quid	CD, 14/ 2
omnino generis timor esse	<b>poterit</b>	in illa certissima securitate	CD, 14/ 9
Neque enim semper dominari	<b>poterit</b>	permanendo eis, quos potuerit	CD, 15/ 4
pacem, sine qua nemo	<b>poterit</b>	videre Deum; ubi ille	CD, 15/ 6
Noe. Neque enim deesse	<b>poterit</b>	haec terrena civitas societasque	CD, 15/ 20
quia finiri morte non	<b>poterit</b>	. Sed quoniam sicut miseria	CD, 19/ 28
Aut quanto tempore legi	<b>poterit</b>	liber, in quo scriptae	CD, 20/ 14
eius, aut quis ferre	<b>poterit</b>	ut aspiciat eum? Quia	CD, 20/ 25
eius, aut quis ferre	<b>poterit</b>	, ut aspiciat eum? Quia	CD, 20/ 25
quando nec vivere anima	<b>poterit</b>	Deum non habendo nec	CD, 21/ 3
superaedificata sunt, exurentur, tamen	<b>poterit</b>	eos quandoque ab illius	CD, 21/ 26
autem non habeat, numquid	<b>poterit</b>	fides salvare eum?. Et	CD, 21/ 26
opera non habeat, numquid	<b>poterit</b>	fides salvare eum? Inveniemus	CD, 21/ 26
esse cum Salvatore non	<b>poterit</b>	, qui de hac re	CD, 21/ 26
fecit hoc animal, non	<b>poterit</b>	terrenum corpus in caeleste	CD, 22/ 4
suscipere aut susceptam non	<b>poterit</b>	sustinere, cum de re	CD, 22/ 4
factis corporibus hominum non	<b>poterit</b>	donare virtutem, qua etiam	CD, 22/ 11
excellentis naturae meritum non	<b>poterit</b>	effici, ut corpus eius	CD, 22/ 11
grave pondus auferre non	<b>poterit</b>	, ut in eodem elemento	CD, 22/ 11

sentiendum est? Ergone non	<b>poterit</b>	quasque deformitates humanorum	CD, 22/ 19
omnino: nullo modo subtrahi	<b>poterit</b>	omnipotentiae Creatoris, sed capillus	CD, 22/ 21
humanum bonitatis Dei, quis	<b>poterit</b>	explicare? 22 "De miseriis	CD, 22/ 21
eos Deus videri non	<b>poterit</b>	. Longe itaque alterius erunt	CD, 22/ 29
erit, quo peccare non	<b>poterit</b>	; verum hoc quoque Dei	CD, 22/ 30
est locus, ut quam	<b>potero</b>	breviter ac dilucide expediam	CD, 19/ 21
in aeternum cruciari non	<b>poterunt</b>	, nisi etiam vixerint in	CD, 19/ 11
eorum erui potestate non	<b>poterunt</b>	. Iste vero philosophus, vel	CD, 19/ 23
ardentissimo zelo, quoniam non	<b>poterunt</b>	attrahere in partes Antichristi	CD, 20/ 12
erunt corpora, alioquin nulla	<b>poterunt</b>	sentire tormenta; nisi forte	CD, 20/ 21
suam, non ideo mori	<b>poterunt</b>	illa corpora, quia dolebunt	CD, 21/ 3
nominata est". Quod propterea	<b>poterunt</b>	dicere, ut respondendi nobis	CD, 21/ 6
corporalibus membris et tunc	<b>poterunt</b>	corporum suorum vinculis insolubiliter	CD, 21/ 10
Dei regno esse non	<b>poterunt</b>	. In his enim perseverando	CD, 21/ 25
nec tamen omnia colligi	<b>poterunt</b>	, sed tantum de quibus	CD, 22/ 8
rebus subtrahat, nec progredi	<b>poterunt</b>	et suis dimensis motibus	CD, 22/ 24
est. Si enim tantum	<b>poterunt</b>	in corpore spiritali eo	CD, 22/ 29
peccata eos delectare non	<b>poterunt</b>	. Magis quippe erit liberum	CD, 22/ 30
demonstretur quantum a nobis	<b>potest</b>	, quam non inconueniens neque	CD, 12/ 1
est), ea tamen, quae	<b>potest</b>	, non ex se ipsa	CD, 12/ 1
non ex se ipsa	<b>potest</b>	, quia ex nihilo creata	CD, 12/ 1
est, ideo miser non	<b>potest</b>	esse, quia non se	CD, 12/ 1
esse, quia non se	<b>potest</b>	amittere. Dicimus itaque immutabile	CD, 12/ 1
qui dolere nullo modo	<b>potest</b>	: ita rationalis natura praestantior	CD, 12/ 1
et non nocere non	<b>potest</b>	. Unde colligitur, quamvis non	CD, 12/ 3
etiam isto modo dici	<b>potest</b>	, vitium esse nec in	CD, 12/ 3
quo absurdus putari nihil	<b>potest</b>	. Si autem res ista	CD, 12/ 6
mala. Quod unde fieri	<b>potest</b>	, ut natura bona, quamvis	CD, 12/ 6
si dici aut intellegi	<b>potest</b>	, quodam modo nesciendo sciuntur	CD, 12/ 7
naturalis vel, si dici	<b>potest</b>	, essentialis nulla sit causa	CD, 12/ 9
a quibuslibet computatoribus non	<b>potest</b>	, quae tamen momentorum minutatim	CD, 12/ 13
cui nihil novi accidere	<b>potest</b>	, in quo mutabile aliquid	CD, 12/ 15
altitudinem tuam, quam nullus	<b>potest</b>	nosse hominum, multiplicasti filios	CD, 12/ 15
creatum quod dici non	<b>potest</b>	coaeternum." Ego quidem sicut	CD, 12/ 16
esse recolo: Quis hominum	<b>potest</b>	scire consilium Dei, aut	CD, 12/ 16
alio atque alio intellegatur,	<b>potest</b>	dici aliquo modo, hoc	CD, 12/ 16
transcurrit, aeternitati immutabili non	<b>potest</b>	esse coaeternum. Ac per	CD, 12/ 16
agere et agens quiescere.	<b>Potest</b>	ad opus novum non	CD, 12/ 18
duplicari, verum etiam multiplicari	<b>potest</b>	. Ita vero suis quisque	CD, 12/ 19
qua comprehenditur, esse non	<b>potest</b>	infinita: qui tandem nos	CD, 12/ 19
eadem temporalia repetantur, non	<b>potest</b>	Deus cuncta quae facit	CD, 12/ 19
faciendo quiescere neque sciendo	<b>potest</b>	ea, quae infinita sunt	CD, 12/ 21
latere terminamus. Si enim	<b>potest</b>	, quid causae est, ut	CD, 12/ 21
Dei, qua novit et	<b>potest</b>	etiam sine seminibus ipsa	CD, 12/ 24
eius gratia nec crudelis	<b>potest</b>	esse iustitia. LIBER XIII	CD, 12/ 28
semper utcumque victurae accidere	<b>potest</b>	et ea cui corpus	CD, 13/ 2
quoniam deseri omni vita	<b>potest</b>	nec per se ipsum	CD, 13/ 2
diremptione separentur: mirum videri	<b>potest</b>	quo modo corpus ea	CD, 13/ 2
anima? Non enim aliter	<b>potest</b>	ipsa corporalia, quae post	CD, 13/ 2

vivit bene; non enim	<b>potest</b>	bene vivere nisi Deo	CD, 13/ 2
igitur corporis morte dici	<b>potest</b>	, quod bonis bona sit	CD, 13/ 2
vivens simul esse nullus	<b>potest</b>	. Quamdiu quippe anima in	CD, 13/ 9
moriatur, nec simul quisquam	<b>potest</b>	esse vivens et moriens	CD, 13/ 9
in morte simul non	<b>potest</b>	esse. An potius et	CD, 13/ 10
qua ullus esse non	<b>potest</b>	? Quando quidem si vivitur	CD, 13/ 11
declinetur, quod declinari non	<b>potest</b>	, pro participio praeteriti temporis	CD, 13/ 11
id quod significat non	<b>potest</b>	agendo, ita ipsum verbum	CD, 13/ 11
loquendo declinari. Agi tamen	<b>potest</b>	in adiutorio gratiae Redemptoris	CD, 13/ 11
quamquam omne colligatum solvi	<b>potest</b>	; sed haudquaquam bonum est	CD, 13/ 16
quibuscumque corporibus copulentur,	<b>potest</b>	molibus praestare terrenis, ut	CD, 13/ 18
esse paradisi corporalis, quia	<b>potest</b>	etiam spiritalis intellegi; tamquam	CD, 13/ 21
percutiente aqua defluerit, quia	<b>potest</b>	illic figurata significatione etiam	CD, 13/ 21
contempta nisi perniciose uti	<b>potest</b>	atque ita discit, quid	CD, 13/ 21
angelis aliud credibilis disputari	<b>potest</b>	, certe fides Christiana de	CD, 13/ 22
Scripturae sanctae loquantur,	<b>potest</b>	putare philosophos quidem Epicureos	CD, 14/ 2
carnis? Quando quidem fieri	<b>potest</b>	, ut propter idololatriam vel	CD, 14/ 2
carnis pertinet voluptates, non	<b>potest</b>	dici, cum sit etiam	CD, 14/ 3
Unde non frustra dici	<b>potest</b>	omne peccatum esse mendacium	CD, 14/ 4
nisi quia de Deo	<b>potest</b>	bene esse homini, quem	CD, 14/ 4
alii secundum spiritum viverent:	<b>potest</b>	etiam isto modo dici	CD, 14/ 4
quae sunt partes hominis,	<b>potest</b>	totum significari, quod est	CD, 14/ 4
nomine solius carnis significari	<b>potest</b>	) eligat vivere. Nam qui	CD, 14/ 5
ex se ipsa his	<b>potest</b>	motibus agitari. 6 "De	CD, 14/ 5
sensus alium exitum non	<b>potest</b>	invenire; sicut ista sunt	CD, 14/ 8
in malo accipi non	<b>potest</b>	? Locutione vero usitatioe, quam	CD, 14/ 8
bonae, si esse non	<b>potest</b>	nisi bona. Quid autem	CD, 14/ 8
qui peccaverint, esse non	<b>potest</b>	. Ita enim dicit: Video	CD, 14/ 8
animum contingere omnino non	<b>potest</b>	ullus affectus, quis hunc	CD, 14/ 9
vitiis iudicet esse peiorem?	<b>Potest</b>	ergo non absurde dici	CD, 14/ 9
nam quo alio modo	<b>potest</b>	intellegi permanere in saeculum	CD, 14/ 9
a malo quod accidere	<b>potest</b>	, sed tenens in bono	CD, 14/ 9
bono quod amitti non	<b>potest</b>	. Ubi enim boni adepti	CD, 14/ 9
est, profecto, si dici	<b>potest</b>	, mali cavendi timor securus	CD, 14/ 9
tandem absolute dici beatus	<b>potest</b>	, qui timore afficitur vel	CD, 14/ 10
natura vitiata est nec	<b>potest</b>	nisi a suo auctore	CD, 14/ 11
nisi in natura non	<b>potest</b>	esse; sed in ea	CD, 14/ 11
dari potuit, reddi non	<b>potest</b>	. Unde Veritas dicit: Si	CD, 14/ 11
quae nisi humilium non	<b>potest</b>	esse. Est igitur aliquid	CD, 14/ 13
quod potuit, quod non	<b>potest</b>	velit? In paradiso enim	CD, 14/ 15
quam multa quae non	<b>potest</b>	velit, dum sibi ipse	CD, 14/ 15
in homine uno intellegi	<b>potest</b>	, quia videlicet in eo	CD, 14/ 22
ore ac facie, quantum	<b>potest</b>	, voluntas movet. Pulmones denique	CD, 14/ 24
Numquid quia id non	<b>potest</b>	homo, ideo Creator quibus	CD, 14/ 24
Nunc vero quis hominum	<b>potest</b>	ut vult vivere, quando	CD, 14/ 25
si mori voluerit, quomodo	<b>potest</b>	ut vult vivere, qui	CD, 14/ 25
non velle quod non	<b>potest</b>	, atque hoc velle quod	CD, 14/ 25
atque hoc velle quod	<b>potest</b>	; sicut ait Terentius: Quoniam	CD, 14/ 25
ait Terentius: Quoniam non	<b>potest</b>	id fieri quod vis	CD, 14/ 25

digna est): fieri non	<b>potest</b>	, ut eam, qui sic	CD, 14/ 25
quia experientia probari non	<b>potest</b>	, ideo credendum non est	CD, 14/ 26
semen immitti, sicut nunc	<b>potest</b>	eadem integritate salva ex	CD, 14/ 26
illud inici, qua hoc	<b>potest</b>	eici. Ut enim ad	CD, 14/ 26
de talibus laetitia rebus	<b>potest</b>	. Et quoniam non est	CD, 15/ 4
ergo spiritualis contra alterius	<b>potest</b>	pugnare carnalem vel concupiscentia	CD, 15/ 5
displicuerit Cain, facile non	<b>potest</b>	inveniri. Sed quoniam Ioannes	CD, 15/ 7
et tu dominaberis illius.	<b>Potest</b>	quidem ita intellegi ad	CD, 15/ 7
ex hoc conici facillime	<b>potest</b>	, quia ex uno Abraham	CD, 15/ 8
documentis venire in experimentum	<b>potest</b>	. Nec tamen ideo fides	CD, 15/ 9
inquunt, decem annorum homo	<b>potest</b>	gignere filios, qui numerus	CD, 15/ 12
amplius annorum fuit. Quis	<b>potest</b>	hac aetate generare usitata	CD, 15/ 12
habere quamdam, si dici	<b>potest</b>	, error ipse constantiam nec	CD, 15/ 13
gestarum utrumque esse non	<b>potest</b>	verum, ei linguae potius	CD, 15/ 13
Quod enim negari non	<b>potest</b>	, prior omnibus Cain ex	CD, 15/ 15
perveniret. Ex quo intellegi	<b>potest</b>	, veteres quoque homines ante	CD, 15/ 15
in hoc saeculo cerni	<b>potest</b>	: ita Seth, quod interpretatur	CD, 15/ 17
sit deleta? Unde videri	<b>potest</b>	in eodem ordine generationum	CD, 15/ 20
ad diluvium esse potuerunt.	<b>Potest</b>	et illa esse causa	CD, 15/ 20
nihilo, et a bono	<b>potest</b>	declinare, ut faciat malum	CD, 15/ 21
sit, et bene amari	<b>potest</b>	et male: bene scilicet	CD, 15/ 22
ametur, male amari non	<b>potest</b>	. Nam et amor ipse	CD, 15/ 22
prophetatum. Et fieri quidem	<b>potest</b>	, ut et nobis quispiam	CD, 15/ 26
huius intellegi et dici	<b>potest</b>	. Hoc etiam de ceteris	CD, 15/ 26
forte lapis lapidi adhaerere	<b>potest</b>	sola calce coniunctus, ut	CD, 15/ 27
clavos, gluten bituminis non	<b>potest</b>	adhaerere, ut fabricetur arca	CD, 15/ 27
Ecclesia significanda probabiliter dici	<b>potest</b>	; sed magis credendum est	CD, 15/ 27
et: Pater, si fieri	<b>potest</b>	, transeat calix iste, quo	CD, 16/ 2
ad tempus, qui numquam	<b>potest</b>	aliquid ignorare, sed ad	CD, 16/ 5
monstrosus quibusdam gentibus reddi	<b>potest</b>	. Deus enim creator est	CD, 16/ 8
qui totum inspicere non	<b>potest</b>	, tamquam deformitate partis offenditur	CD, 16/ 8
exiit ex Charra. Quomodo	<b>potest</b>	hoc esse verum, si	CD, 16/ 15
quoniam Scripturae contradici non	<b>potest</b>	, ubi legitur: Abram erat	CD, 16/ 16
tamquam harenam terrae. Si	<b>potest</b>	aliquis dinumerare harenam terrae	CD, 16/ 21
gentium, non evidenter apparet.	<b>Potest</b>	enim videri ad hoc	CD, 16/ 21
amplior harenae numerus, quam	<b>potest</b>	esse hominum omnium ab	CD, 16/ 21
harenae multitudini comparatur:	<b>potest</b>	hic intellegi utriusque rei	CD, 16/ 21
tuo usque in saeculum,	<b>potest</b>	movere nonnullos, si usque	CD, 16/ 21
testamentum Dei dissipavit." Item	<b>potest</b>	movere, quomodo intellegi oporteat	CD, 16/ 27
fluant, de iuvene parere	<b>potest</b>	, de seniore non potest	CD, 16/ 28
potest, de seniore non	<b>potest</b>	; quamvis adhuc possit ille	CD, 16/ 28
temporis nostri, de nulla	<b>potest</b>	femina gignere; non tunc	CD, 16/ 28
sibi ipsi innotescere non	<b>potest</b>	, nisi vires suas sibi	CD, 16/ 32
et ex mortuis suscitare	<b>potest</b>	Deus. Proinde addidit: Pro	CD, 16/ 32
consideremus universa. Fieri enim	<b>potest</b>	, ut habeat aliquid in	CD, 16/ 36
est, quod dari non	<b>potest</b>	. Quam profecto aetatem primam	CD, 16/ 43
aut ab eo qui	<b>potest</b>	revocanda esse fateatur? 4	CD, 17/ 3
valeat implere quod vovit.	<b>Potest</b>	ex ambiguo graeco intellegi	CD, 17/ 4
Isto modo congruenter intellegi	<b>potest</b>	etiam illud, quod in	CD, 17/ 4

eius coram illo transibit.	<b>Potest</b>	et transibit intellegi de	CD, 17/ 5
frustra tamen moveri quispiam	<b>potest</b>	ac dicere: Quomodo confidimus	CD, 17/ 6
est: bono super te,	<b>potest</b>	quidem intellegi meliori te	CD, 17/ 7
sunt Israelitae, merito quaeri	<b>potest</b>	. Dicta sunt quippe ista	CD, 17/ 12
David ista promissa sunt.	<b>Potest</b>	autem intellegi multas gentes	CD, 17/ 12
quoniam immortalis est factus.	<b>Potest</b>	et commutatio Christi secundum	CD, 17/ 12
de Iove, dici non	<b>potest</b>	quantum mali de hominum	CD, 18/ 13
cumulum a nobis commemorari	<b>potest</b>	; non quo necessarius sit	CD, 18/ 47
ex eis perire nullus	<b>potest</b>	; ideo sequitur in illo	CD, 18/ 51
procreare, quorum neutrum fieri	<b>potest</b>	sine corporis voluptate; nam	CD, 19/ 1
viginti quattuor unamquamque sectarum	<b>potest</b>	quisque sic tenere ac	CD, 19/ 1
animi tantummodo virtute consisteret;	<b>potest</b>	alius ut incertam, sicut	CD, 19/ 1
istarum quadraginta octo sectarum	<b>potest</b>	quisque sequi habitu ceterorum	CD, 19/ 1
ceterorum philosophorum, itemque alius	<b>potest</b>	habitu Cynicorum, ex hac	CD, 19/ 1
tribuerunt; propter has differentias	<b>potest</b>	etiam triplicari numerus iste	CD, 19/ 1
ergo duodecim nihil dici	<b>potest</b>	, cur sectae non sint	CD, 19/ 2
quibus virtus esse non	<b>potest</b>	, fruitur, beata esse dicitur	CD, 19/ 3
sine quibus esse virtus	<b>potest</b>	, vel ullis vel pluribus	CD, 19/ 3
vita sine ulla virtute	<b>potest</b>	esse; virtus vero sine	CD, 19/ 3
sine ulla vita non	<b>potest</b>	esse. Hoc et de	CD, 19/ 3
sine his autem non	<b>potest</b>	esse ulla doctrina, ac	CD, 19/ 3
corpus cadere sapientis non	<b>potest</b>	? Membrorum certe amputatio vel	CD, 19/ 4
malorum dici aut cogitari	<b>potest</b>	, incidat in eum, quo	CD, 19/ 4
nostrum flagris uratur, quis	<b>potest</b>	, nisi qui talia sentit	CD, 19/ 8
solacia delectabat, unde fieri	<b>potest</b>	, ut eorum mors nullam	CD, 19/ 8
qui prohibet, prohibeat, si	<b>potest</b>	, amica colloquia, interdicat amicabilem	CD, 19/ 8
si fieri nullo modo	<b>potest</b>	, etiam hoc quo pacto	CD, 19/ 8
in hoc mundo non	<b>potest</b>	esse manifesta propter fallaciam	CD, 19/ 9
habemus, quantulumcumque hic haberi	<b>potest</b>	in vita bona; sed	CD, 19/ 10
ergo pacem, qualis hic	<b>potest</b>	esse, mortales homines in	CD, 19/ 10
habent cum Scripturis sanctis,	<b>potest</b>	accipi etiam malorum vita	CD, 19/ 11
certe, quos occidere non	<b>potest</b>	et quos vult latere	CD, 19/ 12
familias societatem domesticam quanta	<b>potest</b>	pace conservat? Quanto magis	CD, 19/ 12
qualemcumque pacem nullo modo	<b>potest</b>	. Nullius quippe vitium ita	CD, 19/ 12
quaslibet perturbationes privari non	<b>potest</b>	lege naturae, dum sub	CD, 19/ 13
aliqua vita esse non	<b>potest</b>	: sic est quaedam pax	CD, 19/ 13
sine aliqua pace non	<b>potest</b>	; non secundum id, quod	CD, 19/ 13
qua nullum esse malum	<b>potest</b>	; esse autem natura, in	CD, 19/ 13
nullum bonum sit, non	<b>potest</b>	. Proinde nec ipsius diaboli	CD, 19/ 13
requiem appetitionum consequi non	<b>potest</b>	. Utrumque autem simul ei	CD, 19/ 14
quo regi populus non	<b>potest</b>	, etsi ita teneatur atque	CD, 19/ 19
dici etiam nunc beatus	<b>potest</b>	, spe illa potius quam	CD, 19/ 20
non est, nec ius	<b>potest</b>	esse. Quod enim iure	CD, 19/ 21
iniuste, nec iure fieri	<b>potest</b>	. Non enim iura dicenda	CD, 19/ 21
quod ei, qui plus	<b>potest</b>	, utile est. Quocirca ubi	CD, 19/ 21
sociatus coetus hominum non	<b>potest</b>	esse et ideo nec	CD, 19/ 21
non serviens nullo modo	<b>potest</b>	iuste animus corpori aut	CD, 19/ 21
debeat sacrificari." Sed responderi	<b>potest</b>	: "Quis iste Deus est	CD, 19/ 22
qualis corporis atque vitiorum	<b>potest</b>	esse mens domina veri	CD, 19/ 25

hac temporali vita non	<b>potest</b>	apprehendi." Pax autem nostra	CD, 19/ 27
gravius et amarius cogitari	<b>potest</b>	, quam ubi voluntas sic	CD, 19/ 28
rerum humanarum, cui non	<b>potest</b>	dici deesse iudicium Dei	CD, 20/ 2
Dominus Iesus Christus: Nemo	<b>potest</b>	introire in domum fortis	CD, 20/ 7
exserere totam temptationem, quam	<b>potest</b>	vel vi vel dolo	CD, 20/ 8
ergo animarum, inquit, resurrectio	<b>potest</b>	esse, sed corporum. Sed	CD, 20/ 10
illis, quae falli non	<b>potest</b>	, liber est vitae, in	CD, 20/ 15
omnibus impiis merito dici	<b>potest</b>	, quanto magis de isto	CD, 20/ 19
fiet vulnere mors secunda.	<b>Potest</b>	quidem et ignis et	CD, 20/ 21
esse casuras, praeter quod	<b>potest</b>	multo probabilius et aliter	CD, 20/ 24
in iudiciarias eriget sedes".	<b>Potest</b>	et illud intellegi Advocabit	CD, 20/ 24
pro peccato. Unde intellegi	<b>potest</b>	in eo quod secutus	CD, 20/ 26
qui propheticè interpretati sunt,	<b>potest</b>	alius sensus idemque lector	CD, 20/ 29
certe quod negari non	<b>potest</b>	etiam illud credatur quod	CD, 20/ 30
regitur, et dolorem pati	<b>potest</b>	et mori non potest	CD, 21/ 3
potest et mori non	<b>potest</b>	. Ecce inventa res est	CD, 21/ 3
illa, quae magis dolere	<b>potest</b>	, non possit mori, quid	CD, 21/ 3
velle reverti. Ubi autem	<b>potest</b>	esse cupiditas, profecto etiam	CD, 21/ 3
cupiditas, profecto etiam dolor	<b>potest</b>	. Frustrata quippe cupiditas, sive	CD, 21/ 3
non omne, quod dolere	<b>potest</b>	, posse etiam mori; quid	CD, 21/ 4
quia ratio inde non	<b>potest</b>	reddi, quando quidem sunt	CD, 21/ 5
de quibus similiter non	<b>potest</b>	. Non itaque pergo per	CD, 21/ 5
humanus infirmus rationem non	<b>potest</b>	reddere; et in multis	CD, 21/ 5
reddi ab homine non	<b>potest</b>	, et tamen sunt, et	CD, 21/ 5
utrisque ab homine non	<b>potest</b>	reddi. 6 "Quod non	CD, 21/ 5
nisi quoniam quidquid vult	<b>potest</b>	, qui potuit creare tam	CD, 21/ 7
illa ratio hinc reddi	<b>potest</b>	, quae de illis naturis	CD, 21/ 8
nec comprehendi ab homine	<b>potest</b>	, et hoc ipse homo	CD, 21/ 10
pro dente. Fieri enim	<b>potest</b>	, ut tam brevi tempore	CD, 21/ 11
iam capit et subdi	<b>potest</b>	legis imperio, suscipiendum est	CD, 21/ 16
Fundamentum enim aliud nemo	<b>potest</b>	ponere praeter id, quod	CD, 21/ 21
iustior atque manifestior inveniri	<b>potest</b>	, cur verissima pietate teneatur	CD, 21/ 23
Quod fieri quia non	<b>potest</b>	, non argumentari adversus Deum	CD, 21/ 23
immo per Apostolum Christus.	<b>Potest</b>	ergo et iste in	CD, 21/ 26
quia forsitan verum est.	<b>Potest</b>	quippe ad istam tribulationem	CD, 21/ 26
gemmeo deputabitur. Quomodo autem	<b>potest</b>	eos plus amare quam	CD, 21/ 26
Promisit enim nec mentiri	<b>potest</b>	, et quibus fidem hinc	CD, 22/ 1
sensum: Ex quo intellegi	<b>potest</b>	, inquit, permultis annis ante	CD, 22/ 6
omne quod fieri non	<b>potest</b>	respuit. Unus e numero	CD, 22/ 6
ut quod fieri non	<b>potest</b>	omne respueret: quanto magis	CD, 22/ 7
id quod fieri non	<b>potest</b>	, mens humana ferre non	CD, 22/ 7
omne quod fieri non	<b>potest</b>	respuentibus sine ullis miraculis	CD, 22/ 8
super aera caelum, non	<b>potest</b>	esse terrenum corpus in	CD, 22/ 11
in caelo esse non	<b>potest</b>	terra; cur est ipse	CD, 22/ 11
fieri imaginis filii Dei,	<b>potest</b>	et secundum interiorem hominem	CD, 22/ 16
ibi conformamur Dei Filio).	<b>Potest</b>	et sic accipi, ut	CD, 22/ 16
pereat. Si enim statuam	<b>potest</b>	artifex homo, quam propter	CD, 22/ 19
exinanierat, ab eo, qui	<b>potest</b>	etiam exhalata revocare, reddetur	CD, 22/ 20
aquas dispersum, quantum fieri	<b>potest</b>	, nusquam esse sinatur omnino	CD, 22/ 21